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FFRandonnée Ain

04743238 67

ain.secretaire@ffrandonnee.fr

BOURGEON
Frangoise

Responsable
Adhésions

067178 66 84

ain.pratiques-adhesions@
ffrandonnee.fr

FFRandonnée Aisne

032379 09 35

aisne@ffrandonnee.fr

GOUBET Pierre

Président commission
pratiques adhésions

06 6014 49 68

aisne.pratiques-adhesions@
ffrandonnee.fr

FFRandonnée Allier 047097 43 09 | allier@ffrandonnee.fr CHAUMONT Resplo.nsable 06 81337329 | allier@ffrandonnee.fr
Luc Adhésions

FFRandonnée Alpes alpes-de-haute-provence@ CASSET Responsable 0689682852 |.

De Haute Provence 0492754822 ffrandonnee.fr Jacqueline Adhésions 04927548 22 Jackyr@orange fr

FFRandonnée Hautes Alpes

049253651

hautes-alpes@ffrandonnee.fr

RENNER Didier

Responsable
Adhésions

06 457815 85

hautes-alpes.pratiques-
adhesions@ffrandonnee.fr

. . 0951051923 . L FERAUD Responsable alpes-maritimes.secretaire@
FFRandonnée Alpes Maritimes 07 09 83 82 65 alpes-maritimes@ffrandonnee.fr Jodlle Adhésions 06 75 50 4169 tfrandonnee fr
. N . Responsable .
FFRandonnée Ardéche 04753057 38 | ardeche@ffrandonnee.fr SERVE Michel N - 0475081576 | michelserveO310@orange.fr
Pratiques-Adhésion
. 032426 5595 LEMBERT Responsable
FFRandonnée Ardennes 06 07 58 81 81 ardennes@ffrandonnee.fr Roger Adhésions 06 08 437117 | roger.lambert@wanadoo.fr
FFRandonnée Ariege 0534 09 02 09 | ariege@ffrandonnee.fr SO.ULEILS Respohsable 06 87 95 07 49 | michel.souleils@wanadoo.fr
Michel Adhésions
FFRandonnée Aube 03257498 94 | aube@ffrandonnee.fr WA.ISS Respgnsable 06 87 53 31 04 | clarinettewaiss@orange.fr
Claire Adhésions
CLARETO Président
FFRandonnée Aude 04 68 47 69 26 | aude@ffrandonnee.fr Pierre Commission 06 60 23 37 99 | pnclareto@gmail.com
Pratiques Adhésions
FFRandonnée Aveyron 056575 54 61 aveyron@ffrandonnee.fr V.I DAL Agent de 0565755461 | aveyron@ffrandonnee.fr
Lionel Développement
FFRandonnée bouches-du-rhone@ AMSELLEM Responsable .
Bouches Du Rhéne 0491321710 ffrandonnee.fr Daniel Adhésions 0677779256 | amsellem.daniel@orange-fr
FFRandonnée Calvados 0231822883 calvados@ffrandonnee.fr B,OUET Respohsable 02 31822883 | cdtp.calvados@wanadoo.fr
Nicole Adhésions
DABERNAT Responsable
FFRandonnée Cantal 0670915436 | cantal@ffrandonnee.fr Jean Pierre Communication et 04714630 56 | jpierre.dabernat@yahoo.fr
Adhésion
FFRandonnée Charente 0545389448 | charente@ffrandonnee fr DUCHARLET | Responsable 067876 79 03 | Charente.tresorier@
Christian Adhésion ffrandonnee.fr
FFRandonnée Charente Maritime | 05 46 3210 40 charente-maritime president@ MARCHA.L Resgohsable 06 30 60 03 61 | marieclairemarchal@sfr.fr
ffrandonnee.fr Marie-Claire Adhésions
Président . .
FFRandonnée Cher 02 48 67 0538 | cher@ffrandonnee fr BLANCHET Commission 02 48 65 50 23 | Cherpratiques-adhesions@
Gilles . - ffrandonnee.fr
Pratiques Adhésions
FFRandonnée Corréze 0555278940 | correze@ffrandonnee.fr JACQUES Resgohsable 05558593 58 | claude jacquesiO@orange.fr
Claude Adhésions
FFRandonnée Corse 06 38 8414 25 | corse@ffrandonnee.fr CHA.GNARD Respohsable 067019 8236 | Im.chagnard@orange.fr
Louis Marc Adhésions
FFRandonnée Céte D'or 03804148 62 | cote-dor@ffrandonnee.fr BRAY . Resgopsable 06 66 396119 | bray.do@orange.fr
Dominique Adhésions
GUILLAUME Président .
FFRandonnée Cotes D'Armor 02 96 76 25 65 | cotes-darmor@ffrandonnee.fr Dany Commission 06762975 88 | cotes-darmor.pratiques-

LE GALLIC Paul

Pratiques Adhésions

0674 813213

adhesions@ffrandonnee.fr

. BREUILLET Responsable 06 79 56 07 22
FFRandonnée Creuse 0555892263 | creuse@ffrandonnee.fr Alain Adhésions 05558922 63 cdrp23ffrando@orange.fr
FFRandonnée Dordogne 0553537146 | dordogne@ffrandonnee.fr FLORANCEAU Respo_nsable 06 08 30 5410 dordogne.president@
Georges Adhésions ffrandonnee.fr
Président

FFRandonnée Doubs

0381588032
06 86 883372

doubs@ffrandonnee.fr

BOUTON Jean
Claude

Commission pratique-
adhésion

0321962383
06 07 308376

doubs.pratiques-
adhesions@ffrandonnee.fr

SIBEUD Président dominiquesibeud@
FFRandonnée Drome 04757547 83 | drome@ffrandonnee.fr S Commission 06 031527 89 da

Dominique . - orange.fr

Pratiques Adhésions
. DIMPAULT Responsable 02 37 64 5128

FFRandonnée Eure 02 37 64 5128 eure@ffrandonnee.fr Michel Adhésions 06 60 64 51 28 cdrp.27@free.fr
FFRandonnée Eure Et Loir 023736 6392 | eure-et-loir@ffrandonnee.fr BIDAULT Respopsable 06 02 27 02 84 | bidaultguyl3@gmail.com

Guy Adhésions

BERTOUX Président 0298 8816 33 | finistere.pratiques-
FFRandonnée Finistére 0298 89 60 06 | finistere@ffrandonnee.fr Marcel Commission 0677313698 | adhesions@ffrandonnee.fr

pratiques-adhésion

FFRandonnée Gard

04 66 74 0815

gard@ffrandonnee.fr

TEISSONNIERE

Responsable

0466 30 85 85

gard.pratiques-adhesions@

Henriette Adhésions ffrandonnee.fr
Georgelin Président
FFRandonnée Haute Garonne 05 34 31 58 31 haute-garonne@ffrandonnee.fr Joal 9 Commission 061878 97 52 | joelgeorgelin@hotmail.com
Pratiques Adhésions
. MARTY Responsable .
FFRandonnée Gers 06 49 44 0010 | gers@ffrandonnee.fr Georges Adhésions 0562 28 86 40 | ggmarty32@gmail.com
PATROUILLAULT | Agent De

FFRandonnée Gironde

0540050100

gironde@ffrandonnee.fr

Charline

Développement

0540050100

gironde@ffrandonee.fr
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. . 04 67 67 4115 ANDRE Président commission
FFRandonnée Hérault 0632 2612 95 herault@ffrandonnee.fr Denis pratiques adhésions 06 43 58 43 47 | adcf77@orange.fr
. PR . . CHAUSSEX o -
FFRandonnée llle-Et-Vilaine 02 99 54 67 61 ille-et-vilaine@ffrandonnee.fr Simone Référente Adhésions 02 9972 23 46 | s.chaussex@laposte.net
. 0254355563 |. MOUSSEAU .
FFRandonnée Indre 06 07 32 46 55 indre@ffrandonnee.fr Michel Responsable PAVA 02 54 24 44 25 | indre@ffrandonnee.fr
FFRandonnée Indre Et Loire 02 47 402526 | indre-et-loire@ffrandonnee.fr PETIT . Resgopsable 0652715217 | jmpetiti2@gmail.com
Jean-Marie Adhésions
FFRandonnée Isére 04 3870 06 69 | isere@ffrandonnee.fr FAU,C.HER Resgohsable 04 3870 06 69 | isere@ffrandonnee.fr
Valérie Adhésions
FFRandonnée Jura 03848708 83 | jura@ffrandonnee.fr GROS Vice-Président CDSI 067989 cdsijura39@gmail.com
Robert 07 09
. ROYAL Responsable 067534977 o
FFRandonnée Landes 05589012 84 | landes@ffrandonnee.fr Christian Adhésions 055809012 84 christian.royal923@orange.fr
FFRandonnée Loir Et Cher 0254561959 | loir-et-cher@ffrandonnee.fr BORON Agent de 02545619 59 | loir-et-cher@ffrandonnee.fr
Francois Développement
FFRandonnée Loire 0477435917 | loire@ffrandonnee.fr LAVAL Responsable 06 99 48 52 42 | gisele laval@loire.fr
Gisele Adhésions
FFRandonnée Haute-Loire 0471041595 haute-loire@ffrandonnee.fr HE.NR‘ Respohsable 0471 02 35 84 | henriollier@free.fr
Ollier Adhésions
. . . . . BILLAUDEL - .
FFRandonnée Loire-Atlantique 02518317 83 loire-atlantique@ffrandonnee.fr Pierre Président 025179 0160 | billaudel@wanadoo.fr
FFRandonnée Loiret 0238 49 8899 | loiret@ffrandonnee.fr PAQ_U\N Resgopsable 07 8154 82 54 | paquin.denis@free.fr
Denis Adhésions
. BENAC .
FFRandonnée Lot 0565230628 | lot@ffrandonnee.fr Elisabeth Responsable CDPA 0625001256 | elisabeth.benac@orange.fr
FFRandonnée Lot-Et-Garonne 055348 0341 | lot-et-garonne@ffrandonnee.fr KLEIBER Respohsable 06 84 52 82 94 | kleiberjoseph@orange.fr
Joseph Adhésion
FFRandonnée La Lozére 0640922735 | lozere@ffrandonnee.fr L“,BERATORE Pespopsable 06 8370 93 50 | hdlibe@orange.fr
Héléne Adhésion
. . . ISR BONHOMMET | Responsable 02 4177 06 99 | jacques.bonhommet@
FFRandonnée Maine Et Loire 024179 0177 maine-et-loire@ ffrandonnee.fr Jacques Adhésions 06 89 5279 98 | orange fr
FFRandonnée Manche 0233553430 | manche@ffrandonnee fr ROMANCANT | Responsable 0233553430 | manche@ffrandonnee fr
Guillaume Adhésions
Président .
. . SONNET L 0326 6549 98 | marne.pratiques-
FFRandonnée Marne 0618 06 69 72 marne.president@ffrandonnee.fr Jean-Pierre Comm|55|on o 06 47 98 88 32 | adhesions@ffrandonnee.fr
Pratiques Adhésions
. 032506 56 32 | haute-marne.president@ MICHEL - 0325 06 56 32 .
FFRandonnée Haute Marne 06 43647183 | ffrandonnee.fr Max Président 06 43 64 71 83 michel.max@orange.fr
Secrétaire .
. ORRIERE 0632911715 mayenne.secretaire@
FFRandonnée Mayenne 02 43 5312 91 mayenne@ffrandonnee.fr Marcelle Respo_nsable 0243691611 ffrandonnee fr
Adhésion
FFRandonnée meurthe-et-moselle@ BUREN Président commission . .
Meurthe Et Moselle 0383189558 ffrandonnee.fr Jean-Pierre Pratiques Adhésions 0646525614 | jean-pierre buren@orange-fr
President - .
FFRandonnée Meuse 06 73 6558 40 | meuse@ffrandonnee.fr CARAYND Responsable 06 73 65 58 40 meuse.president@
Christian L ffrandonnee.fr
Adhésions
. . . PLEYBER Responsable
FFRandonnée Morbihan 02 97 40 85 88 | morbihan@ffrandonnee.fr Nelly Adhésions 029766 0209 | pleybernelly@yahoo.fr
FFRandonnée Moselle 06 73224926 | moselle@ffrandonnee.fr DESVIGNES Respgnsable 06 30 577163 | roger.desvignes@ orange.fr
Roger Adhésions
PN . MORIZET Responsable nievre.pratiques-
FFRandonnée Niévre 0386618775 nievre@ffrandonnee.fr Christine Pratiques Adhésions 0618 50 44 25 adhesions@ffrandonnee.fr
FFRandonnée Nord 0320599245 | nord@ffrandonnee.fr RENAU.LT Resplo.nsable 0622 0178 52 | nathalie.renault18@sfr.fr
Nathalie Adhésions
FFRandonnée Oise 0695332973 | oise@ffrandonnee.fr JUMEL Respppsable 0622017852 | dominiquejumel@orange.fr
Roger Adhésions
FFRandonnée Orne 06 89328939 | orne@ffrandonnee.fr LE PROVOST Respopsable 02 33849193 | ajleprovost@wanadoo.fr
Arlette Adhésions
thelec@live.fr
FFRandonnée Pas De Calais 03217267 33 pas-de-calais@ffrandonnee.fr LE?FERCQ Respohsable 06 08 8299 02 | pas-de-calais.pratiques-
Thérese Adhésions N
adhesions@ffrandonnee.fr
FFRandonnée Puy De Déme 04739194 01 puy-de-dome@ffrandonnee.fr A\./ARD Resgohsable 06797133 66 mava_rd@a michelavard@
Michel Adhésions gmail.com
FFR:anfjonnee . 05591418 80 pyrenees-atlantiques@ THOUET Présidente CDPA 05591418 80 pyrenees-atlantiques@
Pyrénées Atlantiques ffrandonnee.fr Evelyne ffrandonnee.fr
FFRandonnée hautes-pyrenees@ PONT - hautes-pyrenees@
Hautes Pyrénées 0562 344413 ffrandonnee.fr Cécile Salariee 0562 34 4413 ffrandonnee.fr
FFRandonnée pyrenees-orientales@ PRIM Responsable michelprim66@
Pyrénées Orientales 04 68 6148 85 ffrandonnee.fr Michel Adhésions 0618659173 gmail.com
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FFRandonnée e BROOS Responsable territoires-alsace.pratiques-
Territoires D'Alsace 03889076 06 | territoires-alsace@ ffrandonneefr Bernard Adhésions 0388907606 adhesions@ffrandonnee.fr
. A PARRON Responsable .
FFRandonnée Rhéne 04727509 02 | rhone@ffrandonnee.fr Gabriel Adhésions 06 4589 32 52 | gabriel.parron@orange.fr
03 843010 47 BOUCHOT Président - haute-saone.pratiques-
FFRandonnée Haute Saéne 06 83 40 27 40 haute-saone@ffrandonnee.fr Daniel Pesponsable 06 83 40 27 40 adhesions@ffrandonnee.fr
Adhésions
FFRandonnée Sadne Et Loire 0685091508 | saone-et-loire@ffrandonnee.fr HEN,RIOT Resp‘o!vsable 06 52 89 5871 | saone-et-loire@ffrandonnee.fr
Patrick Adhésions
FFRandonnée Sarthe 0252192135 sarthe.secretaire@ffrandonnee.fr RO.S.ENBERC Respohsable 06 22 47 24 56 | philrosenberg@wanadoo.fr
Philippe Adhésions
FFRandonnée Savoie 0479 33 05 64 | savoie@ffrandonnee.fr LAL.JPENS Pesponsable 0610 59 47 77 | jos.laurens@orange.fr
Josiane Adhésions
FFRandonnée Haute Savoie 0450513926 | haute-savoie@ffrandonnee.fr GAUGAIN . Resplo.nsable 04 50 5139 26 | haute-savoie@ffrandonnee.fr
Anne-Sophie | Adhésions
ALLU Présidente
FFRandonnée Paris 014636 9570 | paris@ffrandonnee.fr Claudine commission 06 07 47 68 61 | paris@ffrandonnee.fr
pratiques adhésions
Présidente . . .
FFRandonnée Seine Maritime 0955823496 seine-maritime@ffrandonnee.fr MONTIER Responsable 06 68 081136 seine-maritime secretaire@
06 33 49 52 45 Yvonne L ffrandonnee.fr
Adhésions
. . R TRARIEUX Responsable seine-et-marne.pratiques-
FFRandonnée Seine Et Marne 01603960 69 | seine-et-marne@ffrandonnee.fr Danielle Pratiques Adhésions 06 89 63 57 49 adhesions@ffandonnee fr
. . . MARINONI Responsable .
FFRandonnée Yvelines 0130 5194 65 yvelines@ffrandonnee.fr Jacqueline Adhésions 0130 5194 65 | yvelines@ffrandonnee.fr
" N 0549282588 . SERGENT Responsable
FFRandonnée Deux Sévres 0699 3117 32 deux-sevres@ffrandonnee.fr André Adhésions 06 841338 98 | asergent@orange.fr
. DESAINT Responsable somme.pratiques-
FFRandonnée Somme 0680337075 | somme@ffrandonnee.fr. Elisabeth Adhésions 06 77 99 82 04 adhesions@ffrandonnee.fr
. BESSIERE Responsable 0563 54 99 04
FFRandonnée Tarn 0563473370 | tarn@ffrandonnee.fr suzy Adhésions 0672 06 89 47 maow@orange.fr
. 0563 63 68 44 e FAZENTIEUX | Responsable tarn-et-garonne.secretaire@
FFRandonnée Tarn Et Garonne 06 48 6192 29 tarn-et-garonne@ ffrandonnee.fr Annie Adhésions 06 6527 04 01 ffrandonnee.fr
Président . .
FFRandonnée Var 0494421501 | var@ffrandonneefr HELVIG Commission 0664992114 | Varpratiques-adhesions@
Jean rené B - ffrandonnee.fr
Pratiques Adhésions
FFRandonnée Vaucluse 0428702729 | vaucluse@ffrandonnee fr LOZANO Président Pratiques | o, o5 g1 537, | Vaucluse.pratiques-
Paul Adhésions adhesions@ffrandonnee.fr
PIERRE Président vendee.pratiques-
FFRandonnée Vendée 0251442738 vendee@ffrandonnee.fr K Commission 02 514427 38 e.pratiq
Alain X - adhesions@ffrandonnee.fr
Pratiques Adhésions
N 06 32 03 57 51 . PASCARD Responsable .
FFRandonnée Vienne 06 45 97 43 40 vienne@ffrandonnee.fr Joélle Adhésions 0549 42 50 32 | joelle.pascard@orange.fr
FFRandonnée Haute Vienne 05551093 87 | haute-vienne@ffrandonnee.fr G‘LFIA.RD Vice-Présidente 0677 0312 90 haute—ylenne,prathues—
Christiane adhesions@ffrandonnee.fr
. SIMON Responsable vosges.president@
FFRandonnée Vosges 06 6169 69 35 | vosges@ffrandonnee.fr Michel Adhésions 06 6169 69 35 ffrandonnee fr
. DENIS P
FFRandonnée Yonne 03450275091 yonne@ffrandonnee.fr Michele Secrétaire 0671792926 | yonne@ffrandonnee.fr
FFRandonnée Territoire De territoire-de-belfort@ SILVANT Responsable . . .
Belfort 0384276252 ffrandonnee.fr Brigitte Adhésions 06 316547 50 | brigittesilvant90@gmail.com
. DUPONT Responsable essonne.praticques-adhesions
FFRandonnée Essonne 0160 86 4580 | essonne@ffrandonnee.fr Christian Pratiques Adhésions 0631317133 @ffrandonnee fr
. . . BERNARDET P L 0147 092990 .
FFRandonnée Hauts De Seine 014108 0521 hauts-de-seine@ffrandonnee.fr Marie Jo Secrétaire Générale 06 7177 44 21 mail.rando92@yahoo.fr
FFRandonnée Seine Saint Denis | 0148 54 0019 | seine-saint-denis@ffrandonnee fr | AMAURT Responsable 06 607670 60 | Seine-saint-denissecretaire@
Bruno Adhésions ffrandonnee.fr
FFRandonnée Val De Marne 018477 00 53 | val-de-marne@ ffrandonnee.fr BAQUES ReSp.O.nsable 06 83 83 39 34 | mbaques@ffrandonnee.fr
Michel Adhésions
FFRandonnée Val D'Oise 0613528986 | val-doise@ffrandonnee.fr TESCHER Respo_nsable 06135289 86 | jeanluctescher@gmail.com
Jean Luc Adhésions
. REGENT Responsable .
FFRandonnée Guadeloupe 06 90 3517 54 | guadeloupe@ffrandonnee.fr Jeannette Adhésions 06 90 47 8477 | jnrengent@orange.fr
. - L VOLTINE Responsable -
FFRandonnée Martinique 0596 70 54 88 | martinique@ffrandonnee.fr Patrick Adhésions 06 96 30 8170 | martinique@ffrandonnee.fr
. N 02 62 94 37 06 . HUET Responsable . .
FFRandonnée Réunion 06 92 64 05 82 reunion@ffrandonnee.fr Patrick Adhésions 06 92 61 07 95 | huet.patrick@gmail.com
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